

Kultur och bildning  
Jimmy Eriksson  
Tfn: 063-146703  
E-post: jimmy.eriksson@regionjh.se

2024-10-02

RUN/357/2024

## Beslut om bidrag till "Vad står på spel?"

### Ärendebeskrivning

Arrangemanget "Vad står på spel?" har genomförts som en pilotsatsning vid två tidigare tillfällen där föreningen Kulturkunskaperna har producerat arrangemanget i samverkan med andra aktörer där Region Jämtland Härjedalen har medverkat i vissa delar. Från 2024 avser detta att bli en årlig mötesplats och arena med syfte att sätta ljus på och i bred dialog lyfta frågor kring kulturens, idrottens och civilsamhällets roll för platsutveckling.

I samverkan med Samling Näringsliv har regionen utvecklat dialogen kring hur kulturens, idrottens och civilsamhällets roll kan bidra till attraktivitet och näringslivets utveckling. Arrangemanget ligger inom ramen för detta strategiska samarbete. "Vad står på spel?" är en slags konferens och mötesplats som samlar aktörer från olika delar i samhället; kultur, politik, näringsliv, akademi, civilsamhälle och idrott, för breda samtal kring hur vi gemensamt kan möta de utmaningar länet och norra Sverige står inför vad gäller etableringar och hållbara livsvillkor.

Arrangemanget 2024 genomfördes i Huså den 2 september i bred samverkan mellan Region Jämtland Härjedalen, Samling Näringsliv och föreningen Kulturkunskaperna. Arrangemangets innehåll har arbetats fram inom ramen för regionens plan för kulturella och kreativa branscher där tjänstepersoner från verksamhetsområde Kultur och bildning och verksamhetsområde Hållbar tillväxt ansvarar för genomförandet. Föreningen Kulturkunskaperna är lokal arrangör av arrangemanget och söker stöd för att tillhandahålla och erbjuda konceptet "Vad står på spel?" som idé, att vara relationsingången till samverkan med den lokala platsen, att tillföra delar av kompetens och kapacitet som Region Jämtland Härjedalen och Samling Näringsliv inte själva rymmer i sina uppdrag samt att praktiskt genomföra och dokumentera arrangemanget.

Löpande dialog har skett med den regionala utvecklingsdirektören om samarbetet och finansiering men där det formella beslutet dessvärre har dröjt på grund av att ärendet har behövts redas ut internt. Medel flyttas från regionala utvecklingsdirektören till verksamhetsområde Kultur och bildning för beslut om bidrag. Inför kommande år behöver roller och ansvar tidigt redas ut för att samarbetet ska bli långsiktigt hållbart.

### Beslutsunderlag

Ansökan om stöd som avser "Vad står på spel?"

Region Jämtland Härjedalens regler och villkor för regionala kulturstöd (RUN/287/2022)

Regional kulturplan för Jämtland Härjedalen 2024-2027 (RUN/12/2021)

## Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 2023-2026, punkt 10.1.1

### Beslut

Region Jämtland Härjedalen beslutar att bevilja ett bidrag om 125 000 kronor till föreningen Kulturkunskaparna för arrangemanget "Vad står på spel?". Medlen tas från objekt 5728 utvecklingsmedel och betalas ut mot rekvisition senast 15 november 2024. Se "Viktig information gällande kulturstöd" om bland annat redovisning. Beslutet kan inte överklagas.

Anna Söderbäck  
Områdeschef kultur och bildning

### Anmälan

Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden

### Utdrag till

Kulturkunskaparna